
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXVI / 169 /05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Hajnowskim.

                         

Na podstawie art.17 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,
Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781 oraz z 2005r. Nr 17 poz. 141) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2005 r. ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Hajnowskim,
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/167/2002r. Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 stycznia 2002r. w sprawie ustalenia
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Hajnowskim (Dz. Urz.Woj.Podl. z 2002 r. Nr 5, poz. 82).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

 
 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                       Załącznik do Uchwały Nr XXVI/169/05

                                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                       z dnia 30 czerwca 2005r.

 
 
 
PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W POWIECIE HAJNOWSKIM
 
1.         W Zespole Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7

§         I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie
§         Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
§         Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

 
2.         W Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego

w Hajnówce, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3
II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego

Uchwała nr XXVI/169/05



 
3.         W Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce, ul. 3-go Maja 25

Technikum im. Tadeusza Kościuszki
Liceum Profilowane
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Tadeusza Kościuszki
Policealna Szkoła dla Dorosłych
Policealna Szkoła

 
4.         W Zespole Szkół Leśnych im. Leśników Polskich w Białowieży, ul. Park Dyrekcyjny 1A

Technikum Leśne
Szkoła Policealna dla Dorosłych
Szkoła Policealna

 
5.         Hajnowskie Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. 3-go Maja 25A
 

Centrum Kształcenia Ustawicznego

- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
Ośrodek Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego
Centrum Kształcenia Praktycznego

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-07-11
Data modyfikacji: 2005-07-11

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-07-11

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXVI/169/05
	PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W POWIECIE HAJNOWSKIM


